30.11.2018 г. № 138
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МО № 53 ОТ 05 ИЮЛЯ 2018 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА САНКЦИОНИРОВАНИЯ ОПЛАТЫ ДЕНЕЖНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИСТОЧНИКОМ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ, КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ СУБСИДИИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА»

В соответствии со статьей 219 бюджетного кодекса Российской Федерации, Соглашением об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Иркутской области отдельных функций по исполнению бюджета Коноваловского муниципального образования при кассовом обслуживании исполнения бюджета Коноваловского муниципального образования, руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования, администрация Коноваловского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Коноваловского МО № 53 от 5 июля 2018 г. «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Коноваловского муниципального образования источником финансового обеспечения, которых являются субсидии, предоставляемые из областного бюджета»
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации населения «Коноваловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Коноваловского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
.

Глава Коноваловского муниципального образования
И.В. Бережных